2

2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КОМИССИЯ ПО ОЦЕНКЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ АНТИМОНОПОЛЬНОГО КОМПЛАЕНСА В АДМИНИСТРАЦИИ КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
Советская улица, 59 п. Козулька, 662050

Протокол
Заседание комиссии по оценке эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в администрации Козульского района.
[bookmark: _GoBack]29.12.2022 г.	№ 1

Председательствовал:
	Курцева Ольга Леонидовна

	-
	заместитель главы района по финансово-экономическим вопросам - начальник финансового управления, председатель комиссии

	Скворцова Екатерина Олеговна
	-
	специалист 1 категории по экономическим вопросам, секретарь комиссии

Члены  комиссии:

	Еремина
Елена Васильевна
Попова
Ольга Анатольевна Кононова Любовь Анатольевна
Шарманова Александра Валерьевна
Штенгауэр Олеся Николаевна

	-
	главный специалист по правовым вопросам администрации района
начальник экономического отдела администрации района
начальник бюджетного отдела финансового управления администрации района
начальник отдела по имуществу и земельным отношениям

главный специалист по муниципальному заказу

       Повестка заседания:
1. Рассмотрение доклада об антимонопольном комплаенсе в администрации Козульского района за 2022 год.
2. Утверждение доклада об антимонопольном комплаенсе в администрации Козульского района за 2022 год.

1. Рассмотрение доклада об антимонопольном комплаенсе в администрации Козульского района за 2022 год
Еремина Е.В. ознакомила присутствующих с подготовленными докладом об антимонопольном комплаенсе в администрации Козульского района за 2020 год.
РЕШИЛИ:
Принять информацию к сведению.
2. Утверждение доклада об антимонопольном комплаенсе в администрации Козульского района за 2022 год.
Попова О.А. предложила утвердить доклад.
РЕШИЛИ: утвердить доклад об антимонопольном комплаенсе в администрации Козульского района за 2022 год.

Председатель комиссии: 						              О.Л. Курцева

Секретарь комиссии: 								   Е.О. Скворцова